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DIEZ

Diez
•	 Tische zerlegt
•	 Plattenstärke ~25mm
•	 Stabverleimung
•	 Füße unterschlagend ~75x75mm
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Tische

Bezeichnung
B / H / T  (in mm)
Volumen / Gesamtgewicht
Aufbau:

Kernbuche geölt

Wildeiche geölt
Preis in €

Preis in €

Tische

Bezeichnung
B / H / T  (in mm)
Volumen / Gesamtgewicht
Aufbau:

Kernbuche geölt

Wildeiche geölt
Preis in €

Preis in €

Tische

Bezeichnung
B / H / T  (in mm)
Volumen / Gesamtgewicht
Aufbau:

Kernbuche geölt

Wildeiche geölt
Preis in €

Preis in €

Tisch

80x60 cm

10234601

10234602

800/750/600
0.059/26

Tisch

80x80 cm

10234603

10234604

800/750/800
0.059/23

Tisch

110x70 cm

10234605

10234606

1100/750/700
0.093/33

Tisch

120x80 cm

10234607

10234608

1200/750/800
0.115/38

Tisch

140x90 cm

10234609

10234610

1400/750/900
0.169/45

Tisch

160x90 cm

10234611

10234612

1600/750/900
0.17/51

Tisch

180x90 cm

10234613

10234614

1800/750/900
0.19/56

Tisch

200x100 cm

10234615

10234616

2000/750/1000
0.233/66

Tisch

80-160x80 cm
2x Ansteckplatte a 40cm

10234625

10234626

800/750/800
0.078/41

Tisch

120-200x80 cm
2x Ansteckplatte a 40cm

10234627

10234628

1200/750/800
0.135/49
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Technische Änderungen, Farbabweichungen und Irrtümer vorbehalten. Alle Maßangaben sind circa Maße. 
Alle verwendeten Abbildungen entsprechen nicht eindeutig dem Originalartikel.

Couchtisch

Bezeichnung
B / H / T  (in mm)
Volumen / Gesamtgewicht
Aufbau:

Kernbuche geölt

Wildeiche geölt
Preis in €

Preis in €

Bartische

Bezeichnung
B / H / T  (in mm)
Volumen / Gesamtgewicht
Aufbau:

Kernbuche geölt

Wildeiche geölt
Preis in €

Preis in €

Couchtisch

80x80 cm

10234617

10234618

800/450/800
0.08/22

Couchtisch

120x80 cm

10234619

10234620

1200/450/800
0.118/28

Bartisch

80x80 cm

10234621

10234622

800/1100/800
0.147/32

Bartisch

120x80 cm

10234623

10234624

1200/1100/800
0.118/39


